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 Namn och telefonnummer styrelse  Skeppets Gårdsråd mars 2019-mars 2020 

  

  

Ordförande Telefon e-postadress 

 

Stanley Nilsson/SPF 

+ IT/Data 

 

 

070-555 69 30 

 

 

stanley.nilsson@Lisy.se 

 

1:e v. ordf.  

Kennet Jonsson/PRO  

 

2:e v. ordf.  

Kari Kvist/BFF 

 

 

070-320 05 06 

 

 

072-518 83 45 

 

kennet.jonsson@bahnhof.se 

 

 

kari.kvist@mail.bktv.se 

 

Kassör 

Kjell Ibbinger 

 

 

070-868 17 45 

 

kjell.ibbinger@gmail.com 

 

Sekreterare  + Café 

Eva Fogelberg 

506 61 

073-801 43 94 

 

 

romoraf@balsta.net 

 

Ledamot  - IT/Data, 

lokalbokning 

Bertil Brifors 

 

 

 

070-535 34 13 

 

 

b.brifors@outlook.com 

Ledamot – lokalbokning 

Päivi Hirvonen 

 

070-789 93 12 

 

 

paivi_hirvonen8@hotmail.com  

Ledamot – Fastighet 

Jan-Olof Olsson 

 

 

070-564 08 92 

 

jan.olsson24@gmail.com 

Ledamot –    
Proj.   Skeppet sjunker 

Ralph Abrahamsson 

 

070-726 63 00 

 

ralphoa@gmail.com 

 

Ledamot 

Berth Lundström 

 

073-991 46 25 

 

 

macata.berth@bktv.nu 

Ledamot 

Rabbe Koskinen 

 

070-225 98 34 

 

 

mariehamguy@gmail.com 

 

Ledamot 

Harry Lövstav 

 

070-241 62 48 

 

 

harry.lovstav@gmail.com 
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